
ОБЩИНА БОРИНО MUNICIPALITY OF BORINO 
И 4824 с.БОРИНО, обл.СМОЛЯН, '^ШЯЩ И 4824 BORINO, SMOLYAN distr., 

ул. „Христо Ботев"№1; ИН BG 000614856 Ш | \ / > Я 1, Hristo Botev Str.; BG 000614856 

S 03042/20 40; Д 03042/21 44 fcf/^lllf Щ 03042/20 40; ffl 03042/21 44 

www.borino.bg; e_mail:obshtina_borino@abv.bg 

Изх.№3282/14.11.20171. 

ДО 
ВСИЧКИ ЗАИНТЕРЕСОВАНИ ЛИЦА 

За участие в процедура, чрез провеждане на публично състезание по Закона за 
обществените поръчки (ЗОП) с предмет: „Инженеринг - проектиране, авторски надзор 
и изграждане на ПСОВ с. Борино, обл. Смолян" с уникален номер в Регистъра на 
обществените поръчки 00754-2017-0005 

На основание чл. 180, ал. 1 от Закона за обществените поръчки и във връзка с 
постъпили запитвания, представяме следните разяснения: 
Въпрос 1: В Образец .Ч«9 - ценово предложение е посочено, че като приложение следва 
като приложение да се представи: „Количествено-стойностна сметка на хартиен и 
електронен носител". Същевременно няма образец на КСС. Няма и указания откъде в 
документацията може да се „извлече" натуралното и количественото съдържание. 
Считаме, че по този начин участниците се поставят в неравностойно положение, тъй 
като с оглед на индивидуалната преценка на всеки участник ще се получат абсолютно 
несравними ценови предложения, а предлаганата цена е част от оценката на 
предложенията. Какво следва да е натуралното и количественото изражение на КСС -
приложение към Образец 9 ? или да се предостави образец за попълване 

Отговор 1: В образец „Предлагана цена" е допусната техническа грешка. В 
настоящата обществена поръчка не следва да се представя КСС. Следва да се оферира: 

ОБЩА ЦЕНА, В РАЗМЕР НА : ( ) без ДДС или 
( ) с ДДС, формирана, както следва: 

За проектиране (в това число и изготвяне на екзекутивна документация) и 
упражняване на авторски надзор: лв. ( ) без включен ДДС 
и лв. ( ) с включен ДДС, от които: 

За проектиране (в това число и изготвяне на екзекутивна документация) до 
лв. ( ) без включен ДДС и лв. (. ) с 

включен ДДС. 
За упражняване на авторски надзор: лв. ( ) без 

включен ДДС и лв. ( ) с включен ДДС 
За строително-монтажни работи: лв. ( ) без 

включен ДДС и лв. ( ) с включен ДДС. 

http://www.borino.bg
mailto:obshtina_borino@abv.bg


Въпрос 2: В техническата документация се изисква срокът за изпълнение на 
СМР да не е повече от 365 (триста шестдесет и пет) календарни дни, считано от датата 
на откриване на строителна площадка и определяне на строителна линия и ниво на 
строежа по Наредба № 3 от 31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време 
на строителството, моля уточнете с кой документ съгласно Наредба № 3 от 31.07.2003 
г. приключва гореописаният срок? 

Отговор 2: Срока за изпълнение на СМР - е не повече от 365 (триста шестдесет 
и пет) календарни дни, считано от датата на откриване на строителна площадка и 
определяне на строителна линия и ниво на строежа по Наредба № 3 от 31.07.2003 г. за 
съставяне на актове и протоколи по време на строителството до приемане на обекта с 
подписване на акт обргзец 15. 

Въпрос 3: Тъй като Съгласуването на Инвестиционния проект е задължение на 
Изпълнителя, моля уточнете, времето през което този проект се съгласува с всички 
контролни органи, експлоатационни дружества и институции, съгласно изискванията 
на нормативната база, влиза ли в общото времетраене, което не трябва да е повече от 
„Продължителност: Общият срок за изпълнение на дейностите по договора е не 
повече от 465 (четиристотин шестдесет и пет) календарни дни, от които: "? 

Отговор 3: РАЗДЕЛ 1 т. 1.3. от Документацията за участие е указано, че срокът 
за изготвяне на работни проекти - не повече от 100 (сто) календарни дни, считано от 
датата на уведомяване на Изпълнителя, от страна на Възложителя за осигурено 
финансиране, до окончателното представяне на проектите, като в този срок не се 
включва времето за съгласуване и одобрение на проектите.В чл. 2 ал. 4 от Проекта на 
договор е указано, че Срокът на договора спира да тече за периодът необходим за 
съгласуване и одобряване на работните проекти, както и времето необходимо за 
отстраняване на допуснати пропуски и непълноти в работните проекти от страна на 
ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. 

МУСТАФА КАРААХМЕД 
КМЕТ НА ОБЩИНА БОРИНО 

/Информацията „Подпис и печат" е заличена съгласно чл. 2 от ЗЗЛД/ 



Образец № 8 

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА 

от 
(наименование на участника) 

и подписано от 
(трите имена и ЕГН) 

в качеството му на 

(на длъжност) 

с ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН: 

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА, 

1. Предлагаме да поемем, изпълним и завършим обект: „Инженеринг - проектиране, 
авторски надзор и изграждане на ПСОВ с. Борино, обл. Смолян", като за 
изпълнение на поръчката предлагаме 
ЗА ОБЩА ЦЕНА, В РАЗМЕР НА : ( ) без ДДС или 

( ) с ДДС, формирана, както следва: 
За проектиране (в това число и изготвяне на екзекутивна документация) и 

упражнявне на авторски надзор: лв. ( ) без включен ДДС 
и лв. ( ) с включен ДДС, от които: 

За проектиране (в това число и изготвяне на екзекутивна документация) до 
лв, ( ) без включен ДДС и лв. (. ) с 

включен ДДС. 

За упражнявне на авторски надзор: лв. ( ) без включен 
ДДС и лв. ( ) с включен ДДС 

За строително-монтажни работи: лв. ( ) без 
включен ДДС и лв. ( ) с включен ДДС. 
2. Декларирам, че предложените цени са определени при пълно съответствие с 
условията от документацията по процедурата и включват всички разходи по 
изпълнение на всички работи, дейности, услуги, и др., нужни за качественото 
изпълнение на предмета на обществената поръчка, включително заплащане на 
съответните такси, командировки, осигуряване на офис и др., свързани с изпълнението 
на поръчката, както и такси, печалби, застраховки и всички други присъщи разходи за 
осъществяване на дейността. 
3. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, не по-късно 
от датата на сключване на договора ние се задължаваме да представим Гаранция за 



изпълнение по договора в размер на 1 % от предложената обща цена. 

ВАЖНО !!!!!! 
Участниците задължително изготвят предложенията си при съобразяване с 
максималната стойност на осигурения от възложителя бюджет за 
обществената поръчка. 

дата на подписване Декларатор: име, фамилия и подпис 


